
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/611/

Código da publicação: 611

Data da emissão do comprovante: 01/06/2025 13:16:45

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 274/2024

N° do Processo: 274

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/12/2024 14:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/12/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/12/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.988,13
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA TERAPIA FONOAUDIOLOGICA DE ACORDO COM
RESOLUÇÃO SS – 76, DE 12 DE ABRIL DE 2024 EM CONSONÂNCIA COM O DECRETO N°
68.368 DE 05 DE MARÇO DE 2024
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA TERAPIA FONOAUDIOLOGICA DE ACORDO COM
RESOLUÇÃO SS – 76, DE 12 DE ABRIL DE 2024 EM CONSONÂNCIA COM O DECRETO N°
68.368 DE 05 DE MARÇO DE 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Brinquedos Fono Baixar

03/12/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Brinquedos Fono Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/611/pstrongaquisicao-de-materiais-para-terapia-fonoaudiologica-de-acordo-com-resolucao-ss-76-de-12-de-abril-de-2024-em-consonancia-com-o-decreto-n-68368-de-05-de-marco-de-2024strongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0e0981f1e806632dcff7245e6401e5c4.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fdb6fb9d9182be90cfccba4b76c15a1d.docx

